gationis annorum 1716. 1717 usque ad annum 1718 [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 202^r.

1720, 3 y 8 de febrero

21 de abril: S. Anselmus,
episcopus, confessor et *Ecclesiae doctor* *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Ad pias preces” (3 februarii 1720)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1719 usque ad annum 1722* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 124^v.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Factaque per me” (8 februarii 1720)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1719 usque ad annum 1722* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 124^v.

1.2. Pontificado de Inocencio XIII (1721-1724)

1721, 29 de noviembre y 20 de diciembre

2º domingo después de Epifanía: S. Nomen Iesu *duplex II classis*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Ad pias preces” (29 novembris 1721)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1719 usque ad annum 1722* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 303^v.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Et facta” (20 decembris 1721)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1719 usque ad annum 1722* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 303^v.

1722, 25 de abril

8 de marzo: Ioannes a Deo, confessor *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Cum Sacra Rituum Congregatio” (25 aprilis 1722)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1719 usque ad annum 1722* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 368^r.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Factaque deinde” (25 aprilis 1722)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1719 usque ad annum 1722* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 368^r.

1722, 25 de abril

4 de abril: S. Isidorus Hispalensis,
episcopus, confessor et *Ecclesiae doctor* *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Ad pias serenissimus” (25 aprilis 1722)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab*

anno 1719 usque ad annum 1722 [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 367C^v.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Et facta” (25 aprilis 1722)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1719 usque ad annum 1722 [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 367C^v.*